

20 BRAND WORLD



Hero MotoCorp Limited

Regd. Office: 34 Community Centre, Basant Lok, Vasant Vihar, New Delhi - 110 057
CIN: L36911DL1984PLC017359 Phone: +91-11-46044100, Fax: +91-11-26143321
Email: secretarial@heromotocorp.com, Website: www.heromotocorp.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, **March 18, 2017** has been fixed as the **Record Date** for ascertaining the entitlement of members for payment of Interim Dividend of ₹ 55 per equity share of ₹ 2 each (at the rate of 2750%) for the financial year 2016-17, declared by the Board of Directors on March 7, 2017.

The Interim Dividend will be paid to the members whose names appear on the Register of Members as on the Record Date, viz. **March 18, 2017**.

This notice is also available on the website of the Company at www.heromotocorp.com and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Hero MotoCorp Limited

Place: New Delhi
Date: March 8, 2017

Sd/-
(Neerja Sharma)
Company Secretary



हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 34, कम्युनिटी सेंटर, बसंत लोक, वसंत विहार, नई दिल्ली-110 057
CIN: L35911DL1984PLC017354, फोन: +91-11-46044100 फेक्स: +91-11-26143321
ईमेल: secretarialho@heromotocorp.com, वेबसाइट: www.heromotocorp.com

सूचना

एतद्वारा, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के प्रावधानों और सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुपालन में सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल द्वारा घोषित 7 मार्च, 2017 को वित्त वर्ष 2016-17 के लिए ₹ 55 प्रति ₹ 2 इक्विटी शेयर (2750% की दर पर) अंतरिम लाभांश के भुगतान हेतु सदस्यों की हकदारी सुनिश्चित करने के लिए 18 मार्च, 2017 को रिकॉर्ड तिथि के रूप में निर्धारित किया गया है।

अंतरिम लाभांश का भुगतान उन सदस्यों को किया जाएगा जिनके नाम रिकॉर्ड्स की तारीख अनुसार 18 मार्च, 2017 को सदस्यों के रजिस्टर पर दिखेंगे।

यह सूचना कंपनी की वेबसाइट www.heromotocorp.com पर और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी, जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, उपलब्ध है।

कृते हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड

हस्ता./-

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 8 मार्च, 2017

(नीरजा शर्मा)
कंपनी सचिव